2025 年２月３日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産の追加購入

及び保有する暗号資産の評価損益に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 30 日付「暗号資産の追加購入に関するお知らせ」に記載の通り、同日開催の取締

役会において、総額 20 億円の暗号資産を追加購入する旨を決議いたしました。これに伴い、2025 年１月

31 日に新たに５億円の暗号資産を購入いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、2025 年１月 31 日付の当社保有暗号資産の評価損益につきましても併せてお知らせいたします。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 30.83564601 BTC 16,215,000 500,000,000

2. 当社が保有する暗号資産の内訳及び評価損益（2025 年１月 31 日時点）

 保有枚数*¹
取得価額*²

（円）

平均取得単価*³

（円）

時価評価額*⁴

（円）

評価損益

（円）

ビットコイン 509.32825881 BTC 7,018,110,300 13,779,149.65 8,225,651,380 1,207,541,080

イーサリアム 901.44672542 ETH 551,654,400 611,965.61 465,177,214 -86,477,186

ソラナ 13,920.07255868 SOL 435,235,300 31,266.74 510,741,382 75,506,082

リップル 905,490.513791 XRP 325,000,000 358.92 431,918,975 106,918,975

ドージコイン 2,802,311.99657 DOGE 170,000,000 60.66 143,290,619 -26,709,381

合計 － 8,500,000,000 － 9,776,779,570 1,276,779,570

*¹ 保有枚数はリバランス実施後の枚数となります。

*² 取得価額は、取得時の価額にリバランス実施後の調整を加えた価額を記載しております。

*³ 平均取得単価は、小数点第３位以下を切り捨てて表示しています。

*⁴ 時価は、2025 年１月 31 日の終値（2025 年１月 31 日 24：00 時点）を基に算出しております。

3. 今後の見通し

本暗号資産の評価損益につきましては、2024 年 11 月 14 日開示の修正後通期連結業績予想には含

まれておりません。今後、連結業績予想に著しい影響が生じると判断した場合には、速やかに開示い

たします。

以上